
* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             17-06-23 * Los  : 07.15             S:0208 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 184 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  85   72   10    8    8    6    6    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  84   71   50   50   50    4    4    4    4    4 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  11 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20  4  345675 BE2025035-21 11.17039 1428.0255 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  1   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 11       2 BE2090694-22 11.17039 1428.0255 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   6  1  355417 BE4166948-19 11.24420 1423.3761 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4   85.25 VAN ROY KOEN           ASSE      20  1       3 BE2025196-21 11.18049 1422.0529 7  6525  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 11  350258 BE2026117-21 11.22389 1414.3362 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6   62.75 VAN ROY KOEN           ASSE      20  2       4 BE2090570-22 11.19259 1414.1989 7  5275* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7   34.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  2       2 BE2026054-21 11.22419 1414.0507 7  1400* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20  3  345065 BE2025219-21 11.20150 1406.9929 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   15.50 VAN ROY KOEN           ASSE      20  3       5 BE4175158-21 11.21349 1401.8682 5   550* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20  7       6 BE2120165-22 11.24069 1387.6121 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20  9       7 BE2011413-22 11.24599 1382.7092 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 17       3 BE2090394-22 11.29389 1375.4577 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 10       8 BE2025463-21 11.27299 1369.0189 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    4.50 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    11  1  348905 BE2028825-20 11.30141 1366.9951 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    4.50 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    11  4       2 BE2027932-21 11.30171 1366.7274 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    11  8       3 BE2092727-22 11.30501 1363.7892 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  9       4 BE2026141-21 11.32029 1362.6153 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 14       9 BE2025415-21 11.30069 1354.9772 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  4       5 BE2115035-19 11.35199 1345.4299 3   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    4.50 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    11  3       4 BE2028781-20 11.34491 1342.8806 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21         VAN ROY GEERT          ASSE      20 17       2 BE2090410-22 11.32470 1338.5854 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 20      10 BE2025401-21 11.33149 1338.5372 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 15      11 BE1061827-22 11.34509 1330.2952 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  1       6 BE2028943-20 11.39029 1326.4920 7   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 13       7 BE2090337-22 11.39129 1325.6552 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20  9       3 BE2090572-22 11.35580 1322.2570 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 23       8 BE2026010-21 11.40139 1320.5738 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28         BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK    11  5       5 BE2092736-22 11.42111 1305.8555 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  2  352423 BE2022102-22 11.46210 1298.7765 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  5       2 BE2022129-22 11.46220 1298.6967 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 16      12 BE2011415-22 11.43079 1289.1987 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 18       9 BE2090375-22 11.46549 1288.1158 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             17-06-23 * Los  : 07.15             S:0208 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 184 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20  6       4 BE2025082-21 11.43310 1285.0785 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20 14       5 BE2090640-22 11.44020 1282.6106 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 13      13 BE2090525-22 11.45129 1279.2591 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  1  353503 BE4035211-22 11.52480 1272.5090 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  4       2 BE4059029-20 11.52490 1272.4327 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  1       3 BE2022150-22 11.52560 1268.0127 7   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  3       3 BE4116103-21 11.53570 1267.2630 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20  6      14 BE2115527-19 11.47469 1267.2223 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 24      10 BE2134013-19 11.52359 1261.7439 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  7      11 BE2026140-21 11.52399 1261.4409 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 43   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   6  4       2 BE4168955-20 11.57050 1259.9716 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 44   15.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  3      12 BE2027468-21 11.53059 1259.4754 5   500* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 45   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20  7       6 BE2025078-21 11.49500 1255.5428 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 46    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  8       4 BE4035223-22 11.57050 1253.1864 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 47    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 14      13 BE2090442-22 11.55149 1249.8130 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 48    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 19      14 BE2090316-22 11.56149 1245.3692 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 49   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20  1       7 BE2090571-22 11.52230 1244.0005 7   500* 1000*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 50   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   6  5       3 BE4168999-20 12.00560 1243.0065 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 51   15.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  4       4 BE2122686-22 12.00040 1236.2827 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 52    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 12      15 BE2026031-21 11.58389 1234.8319 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 53    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  6       5 BE4059028-20 12.01190 1234.6574 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 54   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20  8      15 BE2115551-19 11.55189 1233.1663 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 55   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 12      16 BE2090523-22 11.55229 1232.8730 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 56    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  2       6 BE4035207-22 12.01520 1232.2903 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 57   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20  5      17 BE4175159-21 11.56009 1230.0945 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 58   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20  5       8 BE2090798-22 11.56110 1227.1887 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 59   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20 15       9 BE2090408-22 11.56140 1226.9705 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 60    5.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   6  6       5 BE2045718-21 12.03100 1222.9832 2   500     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 61    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24  8      16 BE2026044-21 12.01439 1221.5533 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 62    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 10      17 BE2028911-20 12.02289 1218.3664 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 63   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   6  3       4 BE4005915-21 12.06430 1218.3637 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 64   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20 13      10 BE2090548-22 11.58140 1218.3065 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 65   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20 12      11 BE2090594-22 11.59090 1214.3762 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 66   15.00 VAN ROY KOEN           ASSE      20 17      18 BE2115599-19 11.59409 1214.2510 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 67   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20  8      12 BE2090663-22 12.00220 1209.1987 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 68   15.00 VAN ROY GEERT          ASSE      20  4      13 BE2090639-22 12.00340 1208.3518 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 69    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 15      18 BE2090424-22 12.07089 1198.9047 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 70    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   8  5       7 BE4059001-20 12.10100 1197.6386 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 71   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   6  6       5 BE4005936-21 12.16390 1178.2430 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 72    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    24 22      19 BE2090441-22 12.14049 1171.1116 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 73   15.00 VANASBROECK FRANKY     MALDEREN   6  2       6 BE4166954-19 12.21220 1160.1034 2   500  1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

koenv
Flanders Finest



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             17-06-23 * Los  : 07.15             S:0208 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 184 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   3 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 74         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  36 23  350062 BE2012442-22 12.18460 1152.4043 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             17-06-23 * Los  : 07.15             S:0208 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 103 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    2    3    4    5    6    7    8    9    A    B    C    D            KRT STNT BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT           
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----           
  54   44    7    6    6    0    0    0    0    0    0    0    0 MIEZEN       0    0    0    0    0    0    0    0    0    0    0 DIVERSEN  
  54   43    6    6    6    4    4    4    4    4 INLEG       
   0    0    0    0    0    0    0 AS2         
   0    0    0    0    0    0    0 OS2         * (C)2023w Data Technology Deerlijk
   0    0    0    0    0    0    0 RAKEND      *  9 Deelnemers
   0    0    0    0    0    0    0 S2/4        * KLACHTEN TOT DONDERDAG
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      10  4  345675 BE2090694-22 11.17039 1428.0255 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  2   41.50 VAN ROY KOEN           ASSE      10  1       2 BE2090570-22 11.19259 1414.1989 5  2150  2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  3   29.00 VAN ROY KOEN           ASSE      10  2       3 BE2120165-22 11.24069 1387.6121 5  1900* 1000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  4    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      10  3       4 BE2011413-22 11.24599 1382.7092 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  5    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  5  350258 BE2090394-22 11.29389 1375.4577 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  6    4.50 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     7  4  348905 BE2092727-22 11.30501 1363.7892 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  7    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16 13  345065 BE2090410-22 11.32470 1338.5854 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  8    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      10  7       5 BE1061827-22 11.34509 1330.2952 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

  9   25.75 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  1       2 BE2090337-22 11.39129 1325.6552 5   575* 2000     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 10    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16  6       2 BE2090572-22 11.35580 1322.2570 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 11    4.50 BOOGHMANS JOSSE        OPWIJK     7  1       2 BE2092736-22 11.42111 1305.8555 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 12    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  2  352423 BE2022102-22 11.46210 1298.7765 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 13    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  5       2 BE2022129-22 11.46220 1298.6967 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 14    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      10  8       6 BE2011415-22 11.43079 1289.1987 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 15    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  6       3 BE2090375-22 11.46549 1288.1158 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 16    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16 10       3 BE2090640-22 11.44020 1282.6106 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 17    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      10  6       7 BE2090525-22 11.45129 1279.2591 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 18    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   4  1  353503 BE4035211-22 11.52480 1272.5090 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 19    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  1       3 BE2022150-22 11.52560 1268.0127 5   500*  400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 20    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   4  4       2 BE4035223-22 11.57050 1253.1864 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 21    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  2       4 BE2090442-22 11.55149 1249.8130 5   500*  400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 22    7.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  7       5 BE2090316-22 11.56149 1245.3692 2   500   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 23    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16  1       4 BE2090571-22 11.52230 1244.0005 5   500*  400*    -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 24    9.00 CAUDRON SYLVAIN        MERCHTEM   5  4       4 BE2122686-22 12.00040 1236.2827 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 25    9.00 VAN ROY KOEN           ASSE      10  5       8 BE2090523-22 11.55229 1232.8730 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 26    9.00 LIEVENS JOHAN          BUGGENHO   4  2       3 BE4035207-22 12.01520 1232.2903 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 27    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16  4       5 BE2090798-22 11.56110 1227.1887 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 28    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16 11       6 BE2090408-22 11.56140 1226.9705 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 29    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16  9       7 BE2090548-22 11.58140 1218.3065 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 30    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16  8       8 BE2090594-22 11.59090 1214.3762 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 31    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16  5       9 BE2090663-22 12.00220 1209.1987 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 32    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16  3      10 BE2090639-22 12.00340 1208.3518 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -



* DE FRONTKLIEVERS         * TOURY             17-06-23 * Los  : 07.15             S:0208 * 
* PEIZEGEM-DROESHOUT       * 103 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                   GEMEENTE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID N  MIEZ  INLE   AS2   OS2  RAKE  S2/4       KRT STNT     BONS  BOM POEL 1°AF   2A  2EA   3A   4A FRNT

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 33    9.00 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  3       6 BE2090424-22 12.07089 1198.9047 3   500*  400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 34    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10 10       7 BE2090441-22 12.14049 1171.1116 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 35         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  22 13  350062 BE2012442-22 12.18460 1152.4043 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 36    9.00 V.BIESEN HERMAN        ASSE       4  2  346137 BE2114334-22 12.22020 1127.3597 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 37    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16  2      11 BE2090535-22 12.23310 1118.4647 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 38         DE MEUTER SVEN         MERCHTEM  25  7  350745 BE2011635-22 12.35510 1093.1744 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 39    9.00 VAN ROY GEERT          ASSE      16 15      12 BE2090659-22 12.30490 1092.6117 2   500   400     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 40    4.50 VAN DER STRAETEN JAN   OPWIJK    10  8       8 BE2090343-22 12.39189 1079.9932 1   250   200     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 41         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  22 11       2 BE2012432-22 12.41030 1073.6451 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

 42         DE MEUTER FRANS        MERCHTEM  22  3       3 BE2012438-22 12.44350 1062.1350 0     -     -     -     -     -     -         -    -        -    -    -    -    -    -    -    -    -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

koenv
Flanders Finest



Meters/minuut eerste prijs : 1428.03

Meters/minuut laatste prijs : 1152.40

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 11 5 45% 3 27% 5 45% 14

CAUDRON SYLVAIN 6 5 83% 0 0% 2 33% 29

DE MEUTER FRANS 36 1 3% 0 0% 74

LIEVENS JOHAN 8 7 88% 0 0% 1 13% 36

VAN ASBROECK FRANCKY 6 6 100% 1 17% 1 17% 3

VAN DER STRAETEN JAN 24 19 79% 4 17% 9 38% 5

VAN ROY GEERT 20 13 65% 1 5% 5 25% 8

VAN ROY KOEN 20 18 90% 9 45% 13 65% 1

Meters/minuut eerste prijs : 1428.03

Meters/minuut laatste prijs : 1062.14

Liefhebber
Aantal

mee

Aantal

prijzen
% prijs

Prijzen per

10-tal

% prijs

per 10-tal

Prijzen per

5-tal

% prijs

per 5-tal
Eerste duif

BOOGHMANS JOSSE 7 2 29% 1 14% 2 29% 6

CAUDRON SYLVAIN 5 4 80% 0 0% 3 60% 12

DE MEUTER FRANS 22 3 14% 0 0% 0 0% 35

DE MEUTER SVEN 25 1 4% 0 0% 0 0% 38

LIEVENS JOHAN 4 3 75% 0 0% 2 50% 18

VAN BIESEN HERMAN 4 1 25% 0 0% 0 0% 36

VAN DER STRAETEN JAN 10 8 80% 2 20% 3 30% 5

VAN ROY GEERT 16 12 75% 2 13% 3 19% 7

VAN ROY KOEN 10 8 80% 5 50% 7 70% 1

Duur van de prijskamp : 57 minuten en 53 sec.

Vlucht uit Toury van zaterdag 17 juni 2023  -  184 Oude

Analyse van de prijswinnaars

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Toury van zaterdag 17 juni 2023  -  103 Jaarse

Duur van de prijskamp : 83 minuten en 23 sec.


	Ordner1.pdf
	Uitslag_TOURY_LOKAAL_OU+JA_17-06-23.pdf
	Uitslag_TOURY_LOKAAL_JAARSE_17-06-23.pdf

	Analyse.pdf

